
Dezinfekce pro občany města 

 

Město Nové Strašecí zajistilo pachově neutrální prostředek 

vhodný pro dezinfekci ploch a různých druhů povrchů 

běžných v domácnostech.  

Prostředek není vhodný pro ošetřování rukou 

Tento již naředěný a připravený přípravek bude distribuován 

hasiči, ve dnech 4. a 5. dubna 2020. 

 

Složení, návod a případnou první pomoc naleznete na lahvi, 

kterou jste právě obdrželi. 

Po spotřebování dezinfekce použitou lahev (s víčkem) 

nevyhazujte do kontejneru na plastový odpad, ale do 

zvláštní nádoby, která byla na kontejnerová stání nově 

umístěna a je řádně označena. Lahev vraťte do 16. dubna 

2020. Vrácené lahve budou dezinfikovány a další rozvoz 

dezinfekce se bude opakovat do 14 dnů. 

Město žádá občany, u kterých je nařízena karanténa, aby 

lahve nevraceli.  


